
Publikacja godz. 10:00, Konsensus 2,1 % r/r  

Dzisiejsza publikacja PKB za cały 2012 r. pozwoli oszacować z dużym prawdopodobieństwem również poziom wzro-

stu gospodarczego w IV kw. ubiegłego roku. Po ostatniej serii bardzo słabych danych ze sfery realnej szacujemy 

PKB w IV kw. ubiegłego roku na poziomie 0,5 % r/r, co implikuje wzrost całoroczny na poziomie 1,95 % r/r, czyli 

nieco poniżej konsensus rynkowego. Mając jednak na względzie fakt, iż konsensu formułowany był jeszcze przed 

publikacją ostatnich danych można zakładać, że rynek obecnie jest nieco bardziej pesymistycznie nastawiony niż 

wynikałoby to z konsensusu.    

Krótkoterminowy wpływ na rynek walutowy: Ponieważ dzisiejsza decyzja jest już zdyskontowana nie spodzie-

wamy się większych zmian kursu PLN w przypadku wyniku zgodnego z konsensusem. Jednak ponieważ oczekujemy 

odczytu na niższym poziomie uznajemy za wielce prawdopodobne osłabienie PLN. 
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Prezentowany raport jest wynikiem analiz prowadzonych przez Dom Maklerski TMS Brokers S.A. i, choć sporządzony został na podstawie wiarygodnych źródeł 

informacji, TMS Brokers nie gwarantuje kompletności, dokładności i poprawności danych w nich zawartych. Dystrybucja raportu ogranicza się do klientów,  

z którymi TMS Brokers podpisał odpowiednie umowy świadczenia usług, jak również użytkowników serwisów informacyjnych, w tym serwisów internetowych 

udostępnianych przez TMS Brokers. TMS Brokers nie ponosi odpowiedzialności za działania podjęte na podstawie rekomendacji, prognoz, przewidywań i jakichkol-

wiek informacji zawartych w prezentowanym raporcie o ile przy ich przygotowaniu TMS Brokers dołożył należytej staranności. Szczegółowe informacje dotyczące 

TMS Brokers, zasad sporządzania i rozpowszechniania rekomendacji, źródeł informacji, określenia odbiorców rekomendacji, terminologii fachowej, konfliktów 

interesów, jak również częstotliwości wydawania i ważności rekomendacji, wskazane zostały na stronach internetowych www.tms.pl w części „zastrzeżenia”. 

Rys. 1: Wzrost inwestycji i PKB 
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